TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

TRUNG TÂM TUYỂN SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI LỊCH ÔN THI TUYỂN SINH HỆ THƯỜNG XUYÊN

ĐỢT 2 NĂM 2017

Kính gửi : Qúy Anh/Chị đăng kí dự thi hệ thường xuyên đợt 2 năm 2017.

Trung tâm Tuyển sinh thông báo đến các Anh/ Chị về lịch ôn thi tuyển sinh

hệ thường xuyên đợt 2 năm 2017 như sau:

- Dời lịch ôn thi (ngày 09/12/2017 không ôn thi)

- Lịch ôn thi sẽ bắt đầu ôn từ ngày : 16/12/2017.

- Trung tâm Tuyển sinh tiếp tục phát hành và nhận hồ sơ, đồng thời sẽ thông

báo các ngành đủ số lượng mở lớp vào ngày 14/12/2017.

Mọi chi tiết liên hệ:

Trung tâm Tuyển sinh - Trường Đại học Thủ Dầu Một.

Điện thoại: 0274.3835.677-  0274.3844.340 – 0274.3844341

Hotline: 0911.022.322

Hoặc tham khảo tại Website: https://tuyensinh.tdmu.edu.vn/

                                             TRUNG TÂM TUYỂN SINH

https://tuyensinh.tdmu.edu.vn/